

OR-ZW-II.ZP.D.272.64.2021.LB

Warszawa, dnia 18 października 2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu na **dostawę samochodów (sedan, hatchback, furgon, z wywrotem trójstronnym typ I i II) na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Dotyczy części III

Czy ze względu na problemy produkcyjne Zamawiający dopuści samochody posiadające drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane do kąta 180 stopni bez opcji 270 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający w części III dopuszcza samochody wyposażone w drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane zarówno w wariantcie do kąta 180 stopni jak i 270 stopni.

Pytanie 2:

Dotyczy części III Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 1100 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dla części III zamówienia nie dopuszcza pojazdu o ładowności 1100 kg.

W związku z koniecznością zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w dniu 22 października zostaną udzielone odpowiedzi na pozostałe pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w terminie przewidzianym na zadawanie pytań.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Sprawę prowadzi:
Luiza Buze
tel. (22) 31 41 668

